统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 建筑服务发生地 建筑项目名称 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

建筑服务
25412000000266865467

2025年12月02日

郑州市生态供水保障中心

12410100MB0716885C

河南园田建设工程有限公司

91410225MA44YH1X6K

¥373610.68 ¥11208.32
叁拾捌万肆仟捌佰壹拾玖圆整 ¥384819.00

高云霞

高云霞

*建筑服务*其他服务 河南省郑州市惠济区 3%373610.68 11208.32郑州市生态供水保障中心2025

年维修养护和东风渠沉砂池清

淤外运项目C包

土地增值税项目编号:-;    跨地（市）标志:是;    
购方开户银行:郑州银行惠济支行;    银行账号:999156011790000079;    
销方开户银行:中国银行股份有限公司郑州航海东路支行;    银行账号:263772633982;    
项目名称：郑州市生态供水保障中心2025年维修养护和东风渠沉砂池清淤外运项目C包